[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_13.07.2018___
	                                                                               № 474-п___

пгт. Пойковский
	О сносе самовольных построек, самовольно установленных некапитальных строений (сооружений) на территории городского поселения Пойковский

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 17.07.2017 г. № 265-п  «Об утверждении Положения об организации деятельности по сносу самовольных построек, а также самовольно установленных некапитальных строений (сооружений) на территории городского поселения Пойковский»,  на основании акта № б/н от 06.07.2018 г.  о выявлении самовольных построек и самовольно установленных некапитальных строений (сооружений):
1. Байдюковой Наталье Анатольевне в срок до 09.09.2018 снести самовольно установленное некапитальное сооружение - металлический гараж, расположенный по адресу: пгт.Пойковский, в районе балочного массива СУ-17, в границах территориальной зоны ТЗ-505 (улично-дорожная сеть), в кадастровом квартале 86:08:0020303, с условным номером 13.
2. Сектору муниципального контроля Администрации городского поселения Пойковский обеспечить направление копии постановления о сносе самовольных построек Н.А.Байдюковой.

3. В случае неисполнения настоящего постановления в срок, установленный пунктом 1, муниципальному казанному учреждению «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского поселения Пойковский» самостоятельно организовать снос самовольно установленных некапитальных сооружений в течение одного месяца со дня истечения срока, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы - И.С.Бородину.

Глава городского поселения

А.А. Бочко